podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp nekapHbin Mapuxonogmaw WIM3103-100110301

LleHa ¢ HOC: 155 074 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

annnnn |l pr

- Tun noaknoyeHus
Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

TemnepatypHbin pexum, °C

. BMRBBE |

Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
Konunuectso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

Bpemsi pasorpesa, MUH
MopokntoyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe

ot 20 0o 270
1000x800x180
3

9

3

40
220
15.6
1300
1025
1660
315
572

ApTukyn: 989746

MekapHbil wkad Mapuxonoamaw LWMS103-100110301 npefHa3Ha4eH ons BbiMeYKy KOHAUTEPCKUX 1 XNeb6obynoyHbIX
V3OENVii, a TakXe NPUroTOBNEHUS BTOPbIX 6104 Ha NPeanpusiTUsiX TOProBamM 1 obLecTBeHHOro nutaHus. Kopnyc BoinonHeH
3 HEP>XABEIOLLEN CTaNW, BHYTPEHHSS YacTb XapOoYHOro Wwkaga - U3 yrnepoancTor ctanum, noacTaeka, 6okosble U 3aaHue

CTEeHKWN - U3 OKpaLUeHHOFO MeTanna.
B koMnnekT nocraBky He BXo4sT I'I,DOTMBHM.
OcobeHHOCTH:

¢ [lop 13 yrnepoaucTon ctanu

¢ MogaynbHas KOHCTPyKUKMS

e ABapuiiHbli TepmocTaTt

e PasgenbHas perynnpoBka MOLWHOCTN BEPXHUX Y HUXHUX TOHOB
e CeapHas noacTtaska

¢ Perynupyembie rno BbICOTE HOXKMW.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-marikholodmash/apply/

e KomnakTHble pasmepbl
¢ B03MOXHOCTb FOTOBWTb 3KCKIO3MBHBIE COpTa XNeba 1 KOHAUTEPCKMX U3LENNIA

JdononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
e [nowanp noga: 2,19 M2
o [lnanasoH perynupoBaHns TemMnepaTypbl XapoyHoro wkadgoa: 40 °C
¢ Temnepartypa cpabatbiBaHusi TepMoBbIkoHaTens: 324 °C
e Paamepbl npoTuBHel B komnnekTe: 9 X 470x530x30 MM
Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):

¢ KomnnekT nogoBOro KamMHs: goenb3unT, pasmep 4 x 380x495x20 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

