

## Коммерческое предложение от 07.03.2026

### Шкаф пекарный Марихолдмаш ШПЭ103-100110301

**Цена с НДС: 155 074 руб.**

Артикул: **989746**

**Есть в наличии**



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип габаритности/противня	Другое
Температурный режим, °C	от 20 до 270
Размеры камеры, мм	1000x800x180
Количество камер (подов)	3
Количество листов	9
Количество уровней в одной камере	3
Время разогрева, мин	40
Подключение, В	220
Мощность, кВт	15.6
Ширина, мм	1300
Глубина, мм	1025
Высота, мм	1660
Вес (без упаковки), кг	315
Вес (с упаковкой), кг	572

Пекарный шкаф [Марихолдмаш ШПЭ103-100110301](#) предназначен для выпечки кондитерских и хлебобулочных изделий, а также приготовления вторых блюд на предприятиях торговли и общественного питания. Корпус выполнен из нержавеющей стали, внутренняя часть жарочного шкафа - из углеродистой стали, подставка, боковые и задние стенки - из окрашенного металла.

*В комплект поставки не входят противни.*

#### Особенности:

- Под из углеродистой стали
- Модульная конструкция
- Аварийный термостат
- Раздельная регулировка мощности верхних и нижних ТЭНов
- Сварная подставка
- Регулируемые по высоте ножки.

- Компактные размеры
- Возможность готовить эксклюзивные сорта хлеба и кондитерских изделий

**Дополнительные характеристики:**

- Площадь пода: 2,19 м<sup>2</sup>
- Диапазон регулирования температуры жарочного шкафа: 40 °С
- Температура срабатывания термовыключателя: 324 °С
- Размеры противней в комплекте: 9 x 470x530x30 мм

**Опции (заказываются отдельно):**

- Комплект подового камня: фельзит, размер 4 x 380x495x20 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.